
Dz-12.0021.61.2023 

 
UCHWAŁA NR LXI/715/2023 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego wykonania 

koncepcji zagospodarowania terenu rekreacyjnego na zbiorniku 
przeciwpowodziowym w Bieżanowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie ( Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań 
zmierzających do wykonania koncepcji zagospodarowania terenu rekreacyjnego na 
zbiorniku przeciwpowodziowym w Bieżanowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Polder przeciwpowodziowy w rejonie ul. Drożdżowej i ul. Bogucickiej jest terenem 
zielnym, na którym może powstać teren rekreacyjny dla mieszkańców Bieżanowa. Jest 
objęty ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Bieżanów – Drożdżownia”. Pod względem planistycznym nie 
ma przeciwskazań do zagospodarowania terenu w postaci ciągów pieszych, tras 
rowerowych, zieleni urządzonej i nieurządzonej oraz elementów małej architektury.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
Zbigniew Kożuch 

 


